Que para dar cumplimiento a tal cometido, es preciso
instrumentar un llamado a Licitación Pública tal como lo prescriben las Resoluciones de
Cámara Nros. 0040/93 ( Arts. 1º y 2º inc.c)) y Expte. Nº 23.975 DBR del 23-02-12 por
un monto estimado de $ 327.744,00.- (Pesos Trescientos Veintisiete Mil
Setecientos Cuarenta y Cuatro) con fecha y hora de apertura previstas para el 09-10-
13 a las 10:00 hs.-, siendo procedente el dictado de este acto administrativo;

Que la Dirección General de Administración Jurisdiccional,
procedió a imputar preventivamente el crédito presupuestario de conformidad a la

[...]

en el Pliego de Bases y Condiciones Particulares de este acto administrativo.-

Encuádrase este procedimiento licitatorio, con lo prescripto en las
Resoluciones de Cámara Nros. 0040/93 y Expte. Nº 23.975 DBR del

23-02-12.-

Impútese preventivamente la suma de $ 327.744,00.- (Pesos
TRESCIENTOS VEINTISIETE MIL SETECIENTOS CUARENTA Y

CUATRO) a SERVICIO 11 - CÁMARA DE SENADORES - PROGRAMA o CAT.
EQUIVALENTE 16 - SUB-PROGRAMA 0 - PROYECTO 0 - ACTIVIDAD ESPECÍFICA 0 -
OBRA 0 - FUENTE DE FINANCIAMIENTO 111 - INCISO 4 – BIENES DE USO, del
presupuesto vigente.-

ARTÍCULO 5º:  Regístrese, comuníquese y archívese.-